1

平成 29年６月９日

各 位

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と

                                                            (略称 ＫＩＭＯＴＯ)

                           (ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/)

                         代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                       問合せ先 取締役 管理本部長 鈴木 亮介

                          (ＴＥＬ ０３－６７５８－０３００)

（訂正・数値データ訂正）「平成 29年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

平成 29 年５月 10 日に公表した「平成 29 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に

一部訂正するべき事項がありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所

は下線を付して表示しております。

記

１． 訂正理由

平成 29年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）の提出後に、記載内容の一部に誤りがある事

が判明しましたので、これを訂正します。

２． 訂正箇所

11頁

３．連結財務諸表及び主な注記

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

なお、この訂正による各キャッシュ・フローの合計金額に訂正はありません。

【訂正前】

2

△

【訂正後】

以上

3